
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 435_2023 - CONTRATOS E ADITIVOS - ARP - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048_2023.

• EXTRATO Nº 434/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 - Nova data.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6FB438B687E4100DFB140BE573F964D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

 

 
 
 

EXTRATO Nº 434/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO  
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 196/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA 

METÁLICA PARA SHOWS E EVENTOS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A Pregoeira realizará 

licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de sexta-feira 29 de dezembro de 

2023. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações e íntegra do edital no site 

http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 10.024/2019, ficando 

os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 

disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 

 

João Dourado, 14 de dezembro de 2023. 
 
 

 
 
 Diego Cardoso Dourado  

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0E2EEFC3AE409FB7520CB8E15CEE823F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01567 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

EXTRATO Nº 435/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

 

ARP / RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 168/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PINTURA E 

ACABAMENTO) PARA ATENDER FUTURAS OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. ARP 

Nº057/2023 - Contratada: AUDINEIA GONCALVES DA SILVA (MERA LICITAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 

(MF) nº 47.085.323/0001-99. Valor: R$ 53.758,26 (cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e vinte 

e seis centavos). ARP Nº058/2023 - Contratada: 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA, 

inscrita no CNPJ (MF) nº 05.108.702/0001-07. Valor: R$ R$ 4.965,00 (quatro mil, novecentos e sessenta e cinco 

reais). ARP Nº059/2023 - Contratada: ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, inscrita 

no CNPJ (MF) nº 51.890.698/0001-07. Valor: R$ 45.492,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e dois 

reais). ARP Nº060/2023 - Contratada: COPAVET COM DE PRODUTOS AGRICOLAS E VETERINARIOS LTDA, 

inscrita no CNPJ (MF) nº 15.207.343/0001-07. Valor: R$ 361.419,38 (trezentos e sessenta e um mil, quatrocentos 

e dezenove reais e trinta e oito centavos). ARP Nº061/2023 - Contratada: CURITIBA COMERCIO DE 

PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 47.270.248/0001-36. Valor: R$ 1.970,00 (mil e 

novecentos e setenta reais). ARP Nº062/2023 - Contratada: ISAILTON ALVES DE MELO-ME, inscrita no CNPJ 

(MF) nº 22.919.758/0001-60. Valor: R$ 1.362.910,60 (um milhão, trezentos e sessenta e dois mil, novecentos e 

dez reais e sessenta centavos). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 12 

meses a partir da assinatura. Data de Ratificação: 13/12/2023. Data de assinatura: 13/12/2023. Diamerson Costa 

Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

  

João Dourado, 18 de dezembro de 2023.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6FB438B687E4100DFB140BE573F964D


		2023-12-18T12:32:56-0300




